
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2022 r. 
 

P O Z . 1 6    

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zarządzania ryzykiem w dziale administracji rządowej 

kierowanym przez Ministra Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie zasad 

zarządzania ryzykiem w dziale administracji rządowej kierowanym przez Ministra Spraw 

Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2016 r. poz. 34 oraz z 2020 r. poz. 31) w § 2 wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Kierownictwie Ministerstwa – należy przez to rozumieć Ministra Spraw Zagranicznych, 

sekretarzy stanu, podsekretarzy stanu, Szefa Służby Zagranicznej i dyrektora generalnego;”; 

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) placówce zagranicznej – należy przez to rozumieć placówkę zagraniczną w rozumieniu                                      

przepisów ustawy z dnia 21 stycznia 2021 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 464, 

1003 oraz z 2022 r. poz. 655);”. 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 

 


